
4442172114  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇURA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2025.01.10.01 

0 Agente de Contratação, em conformidade com  Art.  75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133/2021, torna 
público aos interessados o Resultado da Dispensa N° 2025.01.10.01, que tem como objeto 
a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos profissionais no 
levantamento de dados ao setor de recursos humanos, compreendendo ainda o comparativo de dados 
cadastrais  corn  as informações dos prestadores de serviços e servidores que recebem qualquer 
remuneração, acompanhamento do processamento das informações de e-social e validação da 
dctfweb, acompanhamento fiscal e previdenciario, visando proporcionar acompanhamento estratégico 
de controle financeiro e principalmente de suporte para tomada de decisões administrativas durante o 
exercício, junto a Autarquia Municipal do Meio Ambiente de Irauçuba-CE. 

EMPRESAS COM PROPOSTAS ENVIADAS NO SISTEMA E CLASSIFICADAS: 

• J CLIMA, inscrita no CNPJ 34.401.183/0001-79, CLASSIFICADA, tendo em vista que cumpriu 
o que dispõe o Termo de Referência e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das 
Licitações Públicas. 

• 52.193.006 ISAC ALMEIDA COSTA, inscrita no CNPJ 52.193.006/0001-26, CLASSIFICADA, 
tendo em vista que cumpriu o que dispõe o Termo de Referência e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, 
regulamentadora das Licitações Públicas. 

EMPRESAS COM PROPOSTA E PESQUISA DE PREÇOS CLASSIFICADAS: 

• MOURA ASSESSORIA CONTABIL, ENGENHARIA CIVIL E SISTEMAS LTDA, inscrita no 
CNPJ 08.229.654/0001-91, CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o que dispõe o Termo de 
Referencia e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

1 	J C LIMA, inscrita no CNPJ 34.401.183/0001-79, CLASSIFICADA, tendo em vista que cumpriu 
o que dispõe o Termo de Referência e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das 
Licitações Públicas. 

• N. P. DA SILVA LIDA, inscrita no CNPJ 54.661.866/0001-72, CLASSIFICADA, tendo em vista 
que cumpriu o que dispõe o Termo de Referência e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, 
regulamentadora das Licitações Públicas. 

EMPRESA HABILITADA E COM PROPOSTA MELHOR CLASSIFICADA 

• JC LIMA, inscrita no CNPJ n°34.401.183/000149, tendo em vista que cumpriu o que dispõe o 
Termo de Referência e ao previsto na Lei N°14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

Outras informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitações, situado â Rua Walmar Braga, 
n° 507, Centro, Irauçuba, nos dias úteis, no horário das 08h0Omin as 12h0Omin e 14h0Omin as 
17h0Omin. 

Irauguba/CE, 24 de janeiro de 2024. 

Adrjána Mesquita Rodrigues 
Agente de Contratação 

      

C)  Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administra0o 
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Iraucuba-CE I CEP; 62.620-000 

licitacao@irauctiba.ce.gov.br  


	Page 1

